Objednávame si u Vás rekonštrukciu časti miestnej

komunikácie a vybudovanie pripájacieho pruhu na hlavnú

cestu E 591

1 ks 8 200,00 8 200,00 20% 9 840,00

Spolu: 8 200,00 1 640,00 9 840,00

Dodávateľ: Odberateľ: Celková suma bez DPH:

DPH:

Celková suma s DPH: 

8 200,00 EUR

1 640,00 EUR

9 840,00 EUR

Spolu:

9 840,00 EUR
deväťtisíc osemstoštyridsať eur